
 

 

UCHWAŁA NR 164/XXI/16 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

2015 r. poz. 1515, zm. poz. 1890) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica „mjr Stanisława Cieślewskiego”, drodze gminnej zlokalizowanej  

na nieruchomości, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 30751/2, 

30753/2, 30754/2, 30755/2, 30756/2, 30757/2, 38807/2, 38808/2, 30809/2, 30811/2, 30812/2, 30813/2, 

30814/2, 30815/2, 30816/2, 30817/2, 30818/2, 30820/2, 30821/2, 30822/2, 30823/2, 30824/2, 30825/2, 

30826/2, 30827/2, 30828/2, 30829/2, 30830/2, 30831/6, 30832/4, 30832/6, 30833/2, 30834/2, 30849/2, 

30850/2, 30852/2, 30853/2, 30857/2, 30858/2, 30860/5, 30861/7, 30861/10, 30865/7. 

2. Nadać nazwę ulica „Narodowych Sił Zbrojnych”, drodze gminnej zlokalizowanej na nieruchomości, 

składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 30355/2, 30356/2, 30384/2, 

30385/2, 30386/2, 30403/3, 30404/3, 30405/2, 30402/1, 30402/4, 30401/1, 30401/4, 30406/2, 30407/2, 

30408/2, 30409/14, 30410/2, 30411/2, 30412/2, 30413/2, 30414/2, 30415/2, 30416/2, 30417/2, 30418/2, 

30419/2, 30421/2, 30422/2, 30423/2, 30424/2, 30425/2, 30426/2, 30427/2, 30428/3, 30429/3, 30430/3, 

30743/4, 30744/4, 30745/4, 30747/3, 30748/4, 30749/4, 30400/1, 30401/3, 30402/3, 30403/1, 30404/1. 

3. Położenie ulic, o których mowa w ust. 1, 2 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 stycznia 2016 r.

Poz. 475



Załącznik do uchwały nr 164/XXI/16 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

Mapa - położenie ulic 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 475


		2016-01-27T12:44:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




